UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1923/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 30 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo kết quả theo dõi tình hình xây dựng cơ sở hỏa táng

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường;

- UBND huyện Tam Nông.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham dự họp nghe báo cáo kết quả theo

dõi tình hình xây dựng cơ sở hỏa táng.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024.

Địa điểm: Cà phê doanh nghiêp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- Chuyên viên Viết Vinh (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.